
Copia 

 

AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE N.1 “CALORE IRPINO” 

 

DETERMINAZIONE n.  66 del 26.05.2020 
 
OGGETTO: Contratto di somministrazione di lavoro a termine stipulato con Man Power - presa atto-  

comunicazione nuovo contratto periodo 06/05/2020 – 31/08/2020 dr Mascolo Carmine 
 

Pubblicazione dal 28/05/2020 al 11/06/2020 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

CONSIDERATO  che in data 26 maggio 2020 con delibera num. 05/2020 il Commissario straordinario ha 
preso atto della Proposta di Nuovo Contratto avanzata da Manpower S.r.l. per il periodo 
dal 06/05/2020 al 31/08/2020 del candidato designato come “Mascolo Carmine“,  
imputando la spesa al capitolo 10110305 art 1 del redigendo bilancio di previsione 
armonizzato 2020; 

 
VISTA     la comunicazione della società Man Power acquisita al protocollo dell'ATO con il num. 

201 in data 07/05/2020; 
 

VISTA   altresì la nota informativa sulla sicurezza relativa al dipendente prescelto, dott. Mascolo                                    
     Carmine, a firma della soc. Man Power e del Commissario Straordinario                                                    
 
 

DETERMINA 
 

 prendere atto del contratto di somministrazione citato, num. 204840147, stipulato tra la soc. Man 
Power ed il Commissario Straordinario dell'ATO calore Irpino; 

 

 dare atto che per effetto del contratto citato il dott. MASCOLO CARMINE presterà servizio a tempo 
pieno (36 ore settimanali) e determinato per la durata di mesi quattro a far data dal 06 maggio 2020 
al 31/08/2020 quale funzionario contabile cat. D1; 

 

 la spesa di € 15.000,00 trova copertura al capitolo 10110305  art.1 del redigendo Bilancio di 
Previsione 2020 come da impegno di spesa n. 39 del 25/05/2020. 
 
 

                          Il Commissario Straordinario 
           F.to Prof. Giovanni Colucci 

 
 

 
  _____________________________________________________________________________________________ 
Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 39/2020 all’intervento 10110305/1 del 
redigendo bilancio di previsione armonizzato 2020. 
 
 
Avellino, 26/05/2020 
 

      Il Commissario Straordinario 
      F.to Prof. GIOVANNI COLUCCI 


